[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 27.05.2019 № 01-01-12/135
г. Саратов
О внесении изменений в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 7 июля 2016 года № 01-01-12/193
В соответствии с Положением о министерстве транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2015 года № 246-П приказываю:

1. Внести в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 7 июля 2016 года № 01-01-12/193 «О порядке внесения сведений об изменении вида регулярных перевозок в реестр межмуниципальных маршрутов» следующие изменения:

в приложении к приказу пункт 6 изложить в новой редакции:
«6. Сведения об изменении вида регулярных перевозок вносятся в реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок на основании документа планирования, утвержденного в установленном законодательством порядке.».
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя министра транспорта и дорожного хозяйственного хозяйства Саратовской области Балакина С.Л.

Министр                                                                                            Н.Н.Чуриков